
ZARZĄDZENIE NR 223/2021 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1535) oraz § 11 Uchwały Nr XIV/109/2020 Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 49.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w palnie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 59.200,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 10.200,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 21.507.113,43 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.705.864,04 zł. 

- majątkowe w wysokości - 2.801.249,39 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 25.013.627,43 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 16.850.381,04 zł. 

- majątkowe w wysokości - 8.163.246,39 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E2F61E-06A3-41A0-AAC0-42F508A3743C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 223/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 października 2021 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 224 773,23 49 000,00 273 773,23 

 80101  Szkoły podstawowe 105 420,23 49 000,00 154 420,23 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 49 000,00 49 000,00 

Razem:    0,00 49 000,00 49 000,00 
dochody ogółem:                                      21 507 113,43 
bieżące w tym                                               18 705 864,04 
środki z UE (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3)                          81 252,84 
dochody majątkowe w tym:                                2 801 249,39 
środki z UE (art. 5 ust.1 pkt 2 i 3)                            1 962 137,39 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        2 801 249,39 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E2F61E-06A3-41A0-AAC0-42F508A3743C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 223/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 października 2021 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 784 833,00 0,00 4 784 833,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 720,00 80,00 136 800,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 2 500,00 1 300,00 3 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -220,00 80,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 350,00 500,00 850,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 765,00 -1 500,00 265,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 500,00 -5 400,00 73 100,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 000,00 -5 400,00 69 600,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 403 408,00 3 520,00 1 406 928,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -880,00 120,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 5 954,00 2 400,00 8 354,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 65 936,00 -200,00 65 736,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 -200,00 1 800,00 

 75095  Pozostała działalność 3 078 269,00 2 000,00 3 080 269,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -1 000,00 500,00 
801   Oświata i wychowanie 4 794 960,07 49 000,00 4 843 960,07 

 80101  Szkoły podstawowe 3 944 115,23 49 000,00 3 993 115,23 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 506,00 49 000,00 134 506,00 

852   Pomoc społeczna 765 184,41 0,00 765 184,41 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 297 953,00 0,00 297 953,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 1 000,00 12 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 500,00 -1 000,00 500,00 

Razem:    221 375,00 49 000,00 270 375,00 
wydatki ogółem                                                                                            25 013 627,43 
wydatki bieżące w tym:                                                                               16 850 381,04 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       9 279 342,83 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6 095 511,48 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3 183 831,35 
dotacje na zadania bieżące                                                                                865 423,20 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6 555 872,92 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        149 742,09 
wydatki na obsługę długu                                                                                    0,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              8 163 246,39 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       3 482 102,39 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     8 163 246,39 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E2F61E-06A3-41A0-AAC0-42F508A3743C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 223/2021 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 29 października 2021 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

DOCHODY: 

Zadania własne: 

- w rozdziale 80101 zwiększono dochody na realizację zadania wynikającego z Rządowego programu 
rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna Tablica”. 

WYDATKI: 

Zadania własne: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, dokonane zmiany mają charakter porządkowy. Zwiększono środki 
na szkolenia pracowników w związku z dofinansowaniem kursu pracownikowi. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, zwiększono wydatki na realizację zadania wynikającego 
z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli 
w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024 – „Aktywna Tablica”. 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, wprowadzone zmiany mają charakter porządkowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56E2F61E-06A3-41A0-AAC0-42F508A3743C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (5)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (7)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)


